Ad illa **pro** **audire** **in** **pro**

In illo tempore in **Lucam**
 traiecit ihesus quoddam castel-
 lum et inuicem quam mar-
 tha nomine excepit illum in
 domum suam et **pro** **omni** **lugo**

Sicut in euangelio cum legisset
 audiuimus in a femina reli-
 giosa susceptum esse dominum ho-
 spicio alia quam martha uo-

Et cum esset ipsa **in** **cabat**
 occupata in cura inmiscua
 di prior eius maria pede-
 bat ad pedes domini et audie-
 bat uerbum eius laborabat
 illa uocabatur ipsa illa ero-
 gabat hec amplebat **in**

Terunt in martha laborab
 amulau in illa occupato
 one et negotio in fidi in
 quellauit dominum et de serore
 sua conqista est quod ea la-
 borante non adiuuaret

Unde pro maria uindict **in**
 marthe et ipse spiritus sanctus est eius
 aduocatus quod iudex fuerit
 in pellata et martha inq
 ita multa est occupata quoniam
 conu et necessarium maria
 optiam partem elegit quod non

aufert alca **Oratio** Intuitu dnr

Oratio famuloz in laudibz

Rn Alla Cap **S**ignum

magnu appuit in celo

ante amata ple z luna sub

quodibz eius z in capite ei9

corona stellarz duodecim

Rduc maria **S**ignu ad bñ

Salut regna **Oratio** famuloz

Oratio de sancto laurentio a

beis laurentio **Oratio** Colla

Da nob qd in lau interdicta

Bernhardi abbat **Oratio** ca

Dilectz deo **Oratio** beis bernhardi

Oratio pro nobis beis **Oratio** a

Magnificavit stñ suu dñb z

cedit illi stñam suu ut opu

amarent in bonu opa eius z

pacem dei sup eu in etñ **Oratio**

Perfice qd dñe pñi i nob

stñe religionis effm et

adoptimenda tue græ lac

quata beis bernhardus ab

bas z doctor egregius sub

apud te semp p nobis m

tib z pabz mter dat **Oratio**

Vita in confessione laudib adre

mq dñi **Oratio** sola glæ qfessio

qui decoravit bernhardu **Oratio**

Oratio in pmo n a **Oratio** in vni

sa vni pulchre z omib semite

eius pacifice qz lignu vite

apphendit **Oratio** beis vni

Oratio eub iusticie vni

qz sandoz cupadieb vni

beis usi vni in pace qui

mauit **Oratio** beis dñi sup

capud iusti memoria ei9

in feta stoz **Oratio** Consurget

diluculo **Oratio** In castametib

pacis stetit seme illi z

cosqz in etñ pmanet glæ

eub a **Oratio** Valtauit dñb i

etñi cornu x su z dedit

illi testamentu vite ole

gæ glæ sue **Oratio** supra dedit

Oratio leones beis **Oratio** Ambro

Oratio panti ac beis **Oratio** in epi

om quib mrd **Oratio** au9 ho

die festa celebramus

laude s ad disse aliq

decepisse e cu q quide

virtutu ei9 gra non

fmombz exponenda

st s opibz appbanda